



شهادت ۲ مأمور پلیس در زاهدان و بهبهان

دو نفر از مأموران پلیس در جریان دو حادثه جداگانه در شهرستان‌های زاهدان و بهبهان به شهادت رسیدند. در جریان اولین حادثه، سرگرد غلامحسین جام دوست، مأمور پلیس راهور شهرستان زاهدان شامگاه دوشنبه با شلیک گلوله افراد مسلح در این شهر به شهادت رسید. به گزارش خبرنگار ما، این حادثه ساعت ۲۰:۱۵ شامگاه دوشنبه در میدان کوزه زاهدان اتفاق افتاد. در جریان حادثه، افراد مسلح در حالی که سوار بر موتورسیکلت بودند شروع به تیراندازی در سمت خودروی گشت پلیس راهنمایی و رانندگی کردند که در جریان آن سرگرد غلامحسین جام‌دوست به شهادت رسید و یک سرباز وظیفه هم مجروح و به بیمارستان منتقل شد. سردار محمد قنبری، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: تحقیقات پلیس برای بازداشت عاملان حادثه در جریان است. وی متأهل و صاحب دو پسر ۱۱ و یک ساله بود. در دومین حادثه، یکی از مأموران پلیس شهرستان بهبهان در جریان درگیری با سوداگران مرگ به شهادت رسید. ۱۶ دی‌ماه مأموران پایگاه انتظامی پل زهره فروشندگان و توزیع کنندگان مواد مخدر یک خودروی سمند حامل ۳۰ کیلوگرم مواد مخدر با سه نفر سوداگر مرگ را شناسایی و متوقف کردند. هنگام جابه‌جایی خودروی حامل مواد مخدر، قاچاقچیان قصد ربودن مواد مخدر را داشتند که پس از تعقیب و گریز توسط مأموران با رعایت قانون به کارگیری سلاح هر سه متهم زخمی و دستگیر شدند. اما استوار دوم وظیفه سلیم ششوردی مجروح و به بیمارستان شهرستان اهواز منتقل شد. سرهنگ علی قاسم‌پور، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خوزستان گفت: تلاش پزشکان برای نجات مأمور پلیس به جریان افتاد اما او روز گذشته به علت شدت جراحات در بیمارستان به شهادت رسید.

ترور ناگام رئیس دادگستری کهگیلویه و بویر احمد

افراد مسلحی خودروی حامل رئیس دادگستری کهگیلویه و بویر احمد را هدف گلوله قرار دادند.

عصر دیروز افراد مسلحی خودروی حجت‌الاسلام مزاری در نزدیکی خانه‌اش در خیابان باهنر ۵ هدف شلیک گلوله قرار دادند. در این حادثه که ۲۴ گلوله به خودروی وی اصابت کرده بود خوشبختانه رئیس دادگستری کهگیلویه و بویر احمد هیچ آسیبی ندید. وی پس از این حادثه با بیان اینکه برای یک لحظه مقابل مفسدان کوتاه نمی‌آید مگر اینکه در این راه کشته شود، گفت: بعد از بازگشت از محل کار هنگامی که می‌خواستم از خودرو پیاده شده و وارد منزل شخصی‌ام شوم خودرو را به گلوله بستند.

نجات کروگان از دام آدم‌ربایان

افراد ناشناس که با ربودن مرد میانسال در شهرستان نیکشهر قصد اخاذی ۴۰۰ میلیون تومانی از خانواده‌اش را داشتند، بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، سردار احمد طاهری، جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: دو روز قبل اعضای خانواده مردی ۵۰ساله مأموران پلیس را از حادثه آدم‌ربایی با خبر کردند. یکی از آنها گفت: لحنی قبل مردی تماس گرفت و گفت که پدر خانواده را رسوده و در قبال رهایی او درخواست ۴۰۰ میلیون تومان پول کرد. با طرح شکایت تحقیقات پلیس برای بازداشت آدم‌ربایان به جریان افتاد. بررسی‌ها در این باره جریان داشت تا اینکه مأموران پلیس موفق شدند مخفیگاه متهمان را در روستای روناگان شناسایی کنند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها و همزمان با حضور پلیس بود که آدم‌ربایان با رها کردن کروگان خود در تاریکی شب موفق به فرار شدند. کروگان رها شده در شرح ماجرا گفت: صبح روز حادثه مرد ناشناسی تماس گرفت و گفت که قصد دارد یک پروژه عمرانی را به من سفارش دهد. ساعتی بعد آنها در حاشیه شهر من را اسوار یک خودروی پژو ۴۰۵ قرم‌رنگ کرده و به مخفیگاه‌اشان منتقل کردند که با حضور پلیس نجات پیدا کردم. سردار طاهری گفت: تحقیقات برای بازداشت آدم‌ربایان در جریان است.

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر:

تا وقتی مواد فروشان در شهر پرسه می‌زنند مردم حرفمان را باور نمی‌کنند

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه در کشور ۶۰ هزار معتمد متجاهر داریم، گفت: اولویت کوتاه مدت و اصلی ما در مبارزه با مواد مخدر معتمدان متجاهر است. اسکند مومنی توضیح داد: تا زمانی که مردم خردفروشان و معتمدان متجاهر رادر اطراف خود و در کوچه و خیابان و پارک‌ها مشاهده می‌کنند، باورپذیری حرف‌های ما دشوار است. وی ادامه داد: البته همه آمار و ارقام‌ها درست است بنابراین همه محاسبات علمی و منطقی حکم می‌کند اولویت اول ما جمع‌آوری و درمان معتمدان متجاهر باشد. مومنی ادامه داد: در کل کشور ۶۰ هزار معتمد متجاهر و بی‌خانمان داریم که از این میزان ۱۵ هزار نفر در تهران هستند. وی ادامه داد: یکی از مؤلفه‌ها ظرفیت است که باید ظرفیت پذیرش، غربالگری، درمان، بازتوانی و مهارت آموزی معتمد متجاهر فراهم شود. دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: در همین مدت کوتاه ۵۶۰۰ ظرفیت در تهران افزوده شده است که علاوه بر ظرفیت‌های قبلی این ظرفیت افزایش خواهد یافت و تا پایان سال عملی خواهد شد.

دعوی مرگبار پسران دانش آموز در شیراز

دعوی دانش آموزان دبیرستانی در بیرون از مدرسه‌ای در شیراز به قتل یکی از آنها منجر شد. سرهنگ کابوس محمدی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس گفت: این حادثه ساعت ۸ صبح دیروز بیرون دبیرستان ارستجانی در حد فاصل میدان ۱۲ فروردین و چهارراه مقرر در جنوب شیراز اتفاق افتاد که در جریان آن یکی از دانش‌آموزان به ضرب چاقو به قتل رسید. محمد کماندار، مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز گفت: مقتول دانش‌آموز پایه دهم رشته انسانی بود و قاتلان دانش‌آموزان هنرستان‌های جوانمردی و دستغیب به همراه یک نفر از اراکل بوده‌اند. وی گفت: این دانش‌آموز پس از امتحان با تعطیلی مدرسه، در راه رفتن به سمت منزل بوده است که با تعدادی از دانش‌آموزان دیگر مدارس در گیر می‌شود که متأسفانه منجر به قتل وی شد.

محبوبه قربانی

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به سوال خبرنگار ما درباره ادامه فعالیت دلالان ارزی در میادین شهر گفت: «مبارزه بی‌امان پلیس با دلالان ارزی همچنان ادامه دارد و پلیس بین دو طرح بزرگ مبارزه با دلالان ارزی، شش مرحله طرح‌های دیگر را نیز انجام داده است که به ۷۰ نفر دستگیر شده‌اند. سردار حسین رحیمی با تأکید بر به‌خورد پلیس با فروشندگان ارز در خیابان‌ها گفت: «همانطور که تأکید کرده‌ام هر گونه خرید و فروش ارز در خیابان، ممنوع است و پلیس با فروشندگان ارز در خیابان برخورد می‌کند.» وی با اشاره به آخرین مرحله اجرای

گفت و گو با متهمان

سرقت طلایی از پیرزن به بهانه تعمیر کتور آب



مرد دو جوانی که دستبند به دست در حیات پلیس آگاهی نشسته بودند با اغفال داماد خانواده به عنوان تعمیر کتور آب، مرتکب سرقت طلاهای یک پیرزن شده بودند. یکی از آنها همین نام داشت که می‌گفت از وقتی جنس گردن‌ش کاسبی هم کساده شد به همین دلیل مجبور شدم پیشنه‌ام داماد پیرزن را بپذیرم.

چه کسی طراح نقشه بود؟

داماد خانواده.

از نقشه سرقتی که مرتکب شدی بگو.

کتور آب خانه پیرزن خراب بود. داماد خانواده خبر داشت که کتور خراب است. از طرفی می‌دانست پیرزن طلای زیاد دارد و کلی جنس زیرخاکی در گاو صندوق خانه دارد. به همین دلیل به من و دوستانم پیشنهاد داد به بهانه تعمیر کتور به خانه پیرزن برویم و طلاها و عتیقه‌هایی که در خانه داشت را سرقت کنیم.

داماد خانواده هم با شما بود؟

صبح زود وقتی شوهر پیرزن از خانه بیرون رفت من و دوستانم زنگ زدیم و به عنوان تعمیر کتور آب داخل حیات رفتیم. بعد از ما، او به صورتش ماسک زد وارد حیات شد.

بعد...

بعد از بستن دست و پای پیرزن التگوهای او را قیچی کردیم اما نتوانستیم عتیقه‌ها را سرقت کنیم چون داخل گاو صندوق بود و نتوانستیم در آن را باز کنیم.

ارزش طلاها چقدر بود؟

حدود ۲۰ میلیون تومان.

سابقه داری؟

نه، بار اول بود که عقلم را از دست دادم.

چرا داماد خانواده تصمیم گرفت به خانواده همسرش خیانت کند؟

نمی‌دانم انگار از آنها کینه داشتم.

چطور با طراح نقشه آشنا شدی؟

دوست باجناقم بود. قرار بود درصدی از پول طلاها را بگیریم به همین دلیل وسوسه شد. مگر در آمدنداشتی؟

از وقتی جنس گردن‌ش کاسبی هم کم شد. من هم متأهل بودم و یک فرزند نه‌ماهه داشتم به همین دلیل مجبور شدم پیشنه‌ام او را قبول کنم.

رئیس پلیس تهران:

مبارزه بی‌امان با دلالان ارز همچنان ادامه دارد

پرسه دوباره دلالان در خیابان‌های ارزی نگرانی دربار بازگشت سوداگران ارز را تشدید کرده است



۲۲ نفر از این افراد که شامل ۲۳ درصد افراد دستگیر شده هستند مرتکب سرقت‌هایی مانند سرقت به عنف، زورگیری، کیف‌قاپی و گوشی‌قاپی شده‌اند که تاکنون به ۶۸۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند. این ۲۲ نفر در قالب ۱۷ باند شناسایی و دستگیر شدند. سردار رحیمی با اشاره به بازداشت اعضای ۱۰ باند سرقت از منازل گفت: «در این طرح ۳۴ نفر در قالب ۱۰ باند سرقت منازل شناسایی و دستگیر شدند که تا این لحظه به ۱۷۵ فقره اعتراف کرده‌اند. همچنین ۶۹ سارق خودرو، موتورسیکلت و لوازم خودرو که در قالب ۱۶ باند فعالیت می‌کردند شناسایی و دستگیر شدند که تاکنون به ۱۳۴۰ فقره سرقت خودرو، موتورسیکلت و لوازم داخلی خودرو اعتراف کرده‌اند.»

رئیس پلیس تهران بزرگ خاطر نشان کرد: «سارقان دستگیر شده در این طرح به ۲۲۷۵ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند و از مجموع سارقان دستگیر شده در این طرح ۱۲۶ سارق یعنی ۴۴ درصد آنها دارای سوابق قبلی انواع جرائم هستند.» سردار رحیمی در این خصوص گفت: «برخورد جدی پلیس با فروشندگان مواد محترقه در جامعه که برای جوانان و خانواده‌ها ایجاد مشکل می‌کنند آغاز شده است. این برخورد توسط سه پلیس امنیت، پلیس آگاهی و پلیس پیشگیری شروع شده است که خوشبختانه در این مرحله از طرح چندین انبار دپوی مواد محترقه شناسایی شده است که از این انبارها حدود ۱۵ تن مواد محترقه غیرمجاز کشف شده است.»

مبارزه با دلالان ارزی گفت: «این مرحله چندنروز پیش اجرا شده و ۱۲ نفر در این رابطه شناسایی و دستگیر شده‌اند. ما به همه افرادی که برای فروش ارز تیز به محل‌های میدان منوچهری و سبزه‌میدان مراجعه می‌کنند توصیه می‌کنیم حتماً به مراکز قانونی و مجاز مراجعه کنند.» به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی در حاشیه ششمین مرحله مبارزه با سارقان حرف‌های باندی و محکومان فراری که صبح دیروز در پلیس آگاهی تهران بزرگ بر گزار شد، گفت: «این طرح توسط نیروهای پلیس آگاهی و نیروهای ۱۱ گانه پلیس آگاهی در سراسر تهران بزرگ اجرا شد که در مجموع ۱۹۲ مجرم با جرائم مختلف در قالب ۴۶ باند دستگیر شدند.»

قتل همدست با اسلحه



مر ترضی ۳۱ ساله بعد از تهیه یک اسلحه با همدستی یکی از دوستانش مرتکب سرقت از چند فروشنده تلفن همراه در سایت دیوار شده بود تا اینکه مرتکب قتل همدستش می‌شود. همین سرخنی شد تا وی دستگیر و در مراحل بازجویی سرقت چند تلفن همراه ضمیمه پرونده‌اش شود.

مقتول را می‌شناختی؟

دوستم بود و هم محله‌ای بودیم.

با هم سرقت می‌کردید؟

بله.

چه چیزی سرقت می‌کردید؟

گوشی همراه.

چطور؟

از طریق سایت دیوار فروشنده‌گان تلفن همراه را شناسایی می‌کردیم. سپس با آنها قرار می‌گذاشتیم و وقتی سسر قرار می‌رفتیم با ترغیبی تلفن همراه آنها را سرقت می‌کردیم.

چرا اسلحه داشتی؟

برای تهدید فروشنده‌گان.

از کجا تهیه کرده بودی؟

از محله جردن به قیمت ۲۰ میلیون تومان خریده بودم.

از قتل بگو چطور اتفاق افتاد؟

با همدستم در ماشین نشسته بودیم. او سؤال کرد اسلحه را آوردی؟ می‌خواستم اسلحه را به او نشان دهم که ناخواسته تیر شلیک شد و به او برخورد کرد.

چطور دستگیر شدی؟

بعد از قتل دستگیر شدم که سرقت‌ها نیز لو رفت.

چه کسی نقشه سرقت را کشیده بود؟

نقشه خودم بود.

چند وقت قبل سرقت‌ها را شروع کردی؟

دو، سه ماهی می‌شود.

گفت و گو با متهم

خودت را معرفی کن؟

امین هستم ۲۰ ساله.

مجردی؟

بله.

مقتول را می‌شناختی؟

بله.

چطور با او آشنا شدی؟

دو ماه قبل از حادثه از طریق یکی از دوستانم عضو گروه تلگرامی شدم که درباره همسریابی فعالیت می‌کرد. مقتول هم عضو گروه بود که با هم آشنا شدیم.

به خاطر سرقت او را به قتل رساندی؟

نه.

اما از خانه‌اش سرقت کردی؟

بله، فقط یک گوشی تلفن همراه و ۱۰۰ هزار تومان پول.

چرا او را کشتی؟

وقتی با او آشنا شدم از او خواستم مرا با زن جوانی آشنا کند. قصد داشتم زن صیغه‌ای پیدا کنم. به خاطر همین موضوع دو بار به خانه‌اش رفتم که چند روز بعد از آن با من تماس گرفت و گفت از من فیلم تهیه کرده و گفت باید ۱۰ میلیون تومان به او بدهم و اگر نه به خانواده‌ام اطلاع می‌دهد و آبروی مرا می‌ریزد. خیلی تلاش کردم او را منصرف کنم، اما فایده‌ای نداشت.

شما با او رابطه هم داشتی که از شما فیلم گرفته بود؟

نه، من اصلاً با او رابط‌های نداشتم. اصلاً او مرا تهدید می‌کرد و می‌گفت از اینکه به خانه‌اش رفتم و

خیلی از مجرمان که با پشان در پرونده‌های قتل باز می‌شود

هیچ‌گاه فکر نمی‌کردند مرتکب چنین جرم سنگینی شوند، اما آنها فقط با یک تصمیم اشتباه که آنهم ریشه در طمع‌ورزی مال یا شهوت حیوانی دارد وارد جرگه قاتلان می‌شوند مثل پرونده پسر جوانی که پس از آشنایی در تلگرام با زن میان‌سال‌تری برای فرار از تهدیدهای او دست به قتل می‌زند. به گزارش خبرنگار ما، شامگاه ۲۱ آذرماه امسال بود که باز پرس ویژه قتل با تماس تلفنی مأموران پلیس از قتل زن میان‌سال‌ی در خانه‌اش با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه که آپارتمان مسکونی حوالی یکی از خیابان‌های جنوبی تهران بود با جسد زن ۵۵ ساله‌ای روبه‌رو شدند که با اصابت گلوله‌ای به پیشانی‌اش به قتل رسیده بود. دختر مقتول که موضوع را به مأموران خبر داده بود، گفت: شب قبل جشن تولد یکی از دوستانم دعوت بودم و آخر شب به خانه خواهرم که در آن نزدیکی بود، رفتم و آنجا خوابیدم. ساعتی قبل به خانه‌ام آمدم که با جسد خونین مادرم روبه‌رو شدم. در حالی که بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت که عامل با عاملان حادثه پس از قتل اموال زن میان‌سال را سرقت کرده‌اند. مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی قاتل یا قاتلان آغاز کردند. مأموران در تحقیقات تخصصی به رد پای پسر جوانی در این قتل رسیدند که نشان می‌داد پس از قتل به کشور ترکیه گریخته است. بدین ترتیب پسر جوان به عنوان مظنون قتل تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه مأموران دریافتند متهم چند روز قبل از کشور ترکیه به تهران بازگشته است. در نهایت مأموران متهم را روز سه‌شنبه ۱۸ دی‌ماه در مخفیگاهش بازداشت کردند. متهم پس از دستگیری به قتل زن میان‌سال اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

تقریب در ترکیه پس از قتل زن تنها در تهران

